
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 29.03.2021 г. Менделеевск № 209 

 

Об отмене постановления  

Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района  

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

постановлением Исполнительного комитета Менделеевского муниципального 

района от 27 апреля 2020 года N 276 «Об утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» Исполнительный комитет 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального 

района от 15 июня 2016 года №309 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию 

адресов» отменить. 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                       Р.А. Абдуллин 

 

 

 


